
 

 

 

Jak už bývá u nás ve školní družině a dětském klubu hezkým zvykem, konalo se opět po roce příjemné (před)vánoční posezení. 

Těsně před začátkem vánočních prázdnin, ve čtvrtek – 19. 12. 2019, se všechny děti sešly u promítání dvou filmů. Nejdříve 

jsme se nasmáli u „Sám doma“ a poté nás ještě čekalo nové dobrodružství domácích zvířat, tedy „Tajný život mazlíčků 2“. 

Posezení bylo doplněno také malým občerstvením pro všechny děti, aby jim to poslední družinové odpoledne před prázdninami 

rychleji a příjemněji utíkalo.  

Věříme, že se děti naladily do vánoční pohody a lenošení u dalších pohádek, které jim jistě zkrátily čekání na Ježíška. 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Opravilová, Jana Nedvědická, DiS., Bc. Tereza Janatová 


